UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VP-CNXD             Quảng Ngãi, ngày 25  tháng 3 năm 2020

V/v thỏa thuận tuyến đường

dây 110kV của Nhà máy thuỷ

điện Thượng Sơn Tây đấu nối

vào hệ thống điện Quốc gia

                       Kính gửi: Sở Công Thương

Văn phòng UBND tỉnh nhận được Văn bản số 71/CV-TST ngày

20/3/2020 của Công ty Cổ phần Thuỷ điện Thượng Sơn Tây gửi UBND tỉnh

về việc thỏa thuận tuyến đường dây 110kV của Nhà máy thuỷ điện Thượng

Sơn Tây đấu nối vào hệ thống điện Quốc gia (bản chụp văn bản kèm theo).

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh đề

nghị Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan nghiên cứu

nội dung đề nghị của Công ty Cổ phần Thuỷ điện Thượng Sơn Tây tại văn

bản nêu trên và tham mưu, đề xuất UBND tỉnh xem xét theo quy định./.

Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (báo cáo);

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- Công ty Cổ phần Thuỷ điện Thượng

Sơn Tây

- VPUB: CVP, PCVP, TH, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.toan90

Nguyễn Minh Đạo

		2020-03-25T04:07:54+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-25T07:10:27+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-03-25T07:10:27+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature